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Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby


Konferencja podsumowywujaca realizację projektu „Wzrost dostępności i poprawa jakości usług medycznych lecznictwa otwartego  w Ośrodku Zdrowia w Łękawicy”.

24 października 2009 roku w Sali GOK odbyła się konferencja podsumowywujaca realizację projektu „Wzrost dostępności i poprawa jakości usług medycznych lecznictwa otwartego w Ośrodku Zdrowia w Łękawicy”. Na konferencji przedstawiono historię powstania budynku Ośrodka Zdrowia w Łękawicy oraz  zrealizowany w 2009 roku projekt               w ramach którego przeprowadzono remont części Ośrodka Zdrowia w Łękawicy wraz                      z zagospodarowaniem terenu. Uczestnicy konferencji – m. in. mieszkańcy Gminy Łękawica wspominali zaangażowanie w budowę Ośrodka Zdrowia w latach siedemdziesiątych oraz trudne czasy. P. S. Dziedzic stwierdził, że Ośrodek Zdrowia w Łękawicy powstał dzięki pozyskiwaniu środków finansowych od mieszkańców, pracy społecznej ludzi oraz dużego zaangażowania Państwowego Ośrodka Maszynowego Okrajnik. W. Rodak  podkreślił, iż ich trud przez te wszystkie lata „nie poszedł na marne” – dzisiaj dzięki zrealizowanemu zadaniu                            pn.: „Wzrost dostępności i poprawa jakości usług medycznych lecznictwa otwartego                          w Ośrodku Zdrowia w Łękawicy” dostępność do usług medycznych wzrosła - szczególnie dla osób niepełnosprawnych. Jednocześnie podkreślił, że koniecznym jest by jakość usług medycznych była na wyższym poziomie. 

P. A. Juraszek Dyrektor Szpitala Powiatowego w Żywcu, Radny Powiatu Żywieckiego P. M. Kuniec oraz Wójt Gminy Gilowice wyrazili uznanie za osiągnięte efekty. Podziękowania również można było usłyszeć od pracowników służby zdrowia, radnych Gminy Łękawica oraz kierowników jednostek organizacyjnych. Podziękowania skierowane były do Władz gminnych.

Druga część konferencji odbyła się w budynku Ośrodka Zdrowia w Łękawicy po uroczystym otwarciu i przecięciu wstęgi, zaproszono wszystkich gości do zwiedzania. Uczestnicy konferencji mogli obejrzeć wyremontowany budynek – wszystkie drzwi były otwarte.   

B. Chudy – Inspektor UG
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